[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
областное бюджетное учреждение
«Центр государственной кадастровой оценки Курской области»
(ОБУ «ЦГКО КО»)

ПРИКАЗ

от 05.10.2021 						                                 № 06.01-09/56/1
г. Курск

О назначении ответственного лица

В соответствии с Методическими рекомендациями по проведению в федеральных государственных органах, органах государственной власти субъектов Российской Федерации, органах местного самоуправления, государственных внебюджетных фондах и иных организациях, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», работы, направленной на выявление личной заинтересованности государственных и муниципальных служащих, работников при осуществлении таких закупок, которая приводит или может привести к конфликту интересов», с целью предупреждения и противодействия коррупции при осуществлении закупок в областном бюджетном учреждении «Центр государственной кадастровой оценки Курской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _Hlk520455873]1. Назначить ответственным лицом за реализацию мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции при осуществлении закупок в учреждении, юрисконсульта отдела правового сопровождения, кадрового обеспечения и экспертизы Мишину Светлану Евгеньевну.
2. Ознакомить юрисконсульта отдела правового сопровождения, кадрового обеспечения и экспертизы Мишину С.Е. с  настоящим приказом.
3. Признать  утратившим силу приказ ОБУ «ЦГКО КО» от 01.10.2020 г. 06.01-01/94 «О назначении ответственного лица».
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор 								                      В.В. Коровкевич
image1.jpeg